



TIANXIANG SPECIAL STEEL CO., LIMITED
 ROOM 09, 27/F, HO KING COMMERCIAL CENTRE, 2-16 FA YUEN STREET, MONGKOK, KOWLOON HONG KONG
 质量检验证明书 QUALITY TEST CERTIFICATE СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА

Tel: +8618615372283

收货单位 PURCHASER		KONTINENTAL LTD				合同号 CONTRACT NO.	TXSSZLQKNT006		证明书编号 CERTIFICATE NO.	2022101001		执行标准 STANDARD	ASTM A276			2022-10-10							
序号 No.	炉号 HEAT NO.	钢号 GRADE	产品名称 PRODUCT	规格 (mm)	数量 (PCS)	化学成分CHEMICAL COMPOSITION (%)										拉伸试验 TENSILE TEST			硬度 HB	断面收缩率 (%)			
						C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Mo	Ti	Cu	N	YS MPa	TS %			EL %		
1	N220720AS03	AISI304	不锈钢	φ10	1493	5584	0.051	0.44	1.07	0.032	0.002	8.01	18.11	/	/	0.06	/	450	670	53	170	58	1050
2	S210801AA01	AISI304	不锈钢	φ12	1140	6139	0.043	0.399	1.09	0.035	0.0068	8.00	18.22	/	/	0.22	/	460	680	54	170	58	1050
3	S210713AA09	AISI304	不锈钢	φ120	2	1084	0.053	0.333	1.07	0.034	0.0075	8.00	18.59	/	/	0.28	/	410	620	46	163	58	1050
4	S210831AA40	AISI304	不锈钢	φ14	255	1873	0.044	0.391	0.87	0.035	0.0198	8.01	18.11	/	/	0.23	/	450	680	53	170	58	1050
5	AE008	AISI321	不锈钢	φ14.6	222	1762	0.056	0.44	1.32	0.033	0.004	9.02	17.39	/	0.2	/	/	450	680	53	170	58	1050
6	AE008	AISI321	不锈钢	φ15.1	588	5006	0.056	0.44	1.32	0.033	0.004	9.02	17.39	/	0.2	/	/	440	660	53	160	58	1050
7	N220920AS05	AISI304	不锈钢	φ16	368	3538	0.052	0.35	1.08	0.037	0.002	8.02	18.04	/	/	0.15	/	440	660	53	160	58	1050
8	S210701AA06	AISI304	不锈钢	φ18	168	2038	0.043	0.365	1.05	0.034	0.0062	8.00	18.23	/	/	0.24	/	440	670	52	168	58	1050
9	S210612AA20	AISI304	不锈钢	φ20	168	2519	0.059	0.361	1.04	0.033	0.013	8.01	18.03	/	/	0.28	/	440	670	52	168	58	1050
10	S210730AA17	AISI304	不锈钢	φ22	23	417	0.042	0.412	1.12	0.034	0.0071	8.02	18.19	/	/	0.22	/	440	670	52	168	58	1050
11	S210730AA19	AISI304	不锈钢	φ25	180	4324	0.040	0.391	1.04	0.033	0.0105	8.05	18.16	/	/	0.17	/	440	670	52	168	58	1050
12	S210713AA40	AISI304	不锈钢	φ55	5	566	0.052	0.339	0.65	0.033	0.0066	8.01	18.15	/	/	0.15	/	420	650	50	165	58	1050
13	S210906AA18	AISI304	不锈钢	φ30	160	5379	0.057	0.350	1.09	0.031	0.005	8.00	18.08	/	/	0.23	/	440	670	52	168	58	1050
14	S210915AA40	AISI304	不锈钢	φ32	31	1185	0.07	0.412	1.02	0.036	0.0213	8.02	18.06	/	/	0.25	/	440	670	52	168	58	1050
15	S210705AA03	AISI304	不锈钢	φ4	1350	809	0.047	0.415	1.05	0.033	0.0054	8.03	18.12	/	/	0.22	/	460	680	54	170	58	1050
		合计																					
备注 REMARKS		1、本质量证明书涂改(复印)无效; THIS QUALITY CERTIFICATE IS VALID AFTER UPPING THE INSPECTION SEAL OF THIS COMPANY,COPY IS INVALIDATION										制表人(LISTER)		签发单位(章)(STAMP)									
		2、用户须在收到产品壹个月内提出质量异议,并提供本质量证明书、销货清单等。										李刘阳											